
 

 

UCHWAŁA NR 20/IV/15 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postepowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda: 

1) pozostawanie rodziców (prawnych opiekunów) w zatrudnieniu lub wykonywanie pracy na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, prowadzenie pozarolniczej działalności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego, 

pobieranie nauki w systemie dziennym – w przypadku spełniania kryterium przez obojga rodziców lub 

rodzica samotnie wychowującego kandydata – 4 punkty, natomiast w przypadku spełniania kryterium tylko 

przez jednego z rodziców (prawnych opiekunów) – 2 punkty, 

2) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do przedszkola – 2 punkty, 

3) zadeklarowanie przez rodziców (prawnych opiekunów) kandydata korzystania przez niego z pełnej oferty 

przedszkola, tj. bezpłatnego nauczania, wychowania, opieki i posiłków (po czasie realizacji podstawy 

programowej 5 godzin) - 8 godzin dziennie przez okres 10 miesięcy – 2 punkty, 

4) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do funkcjonującej w pobliżu szkoły prowadzonej przez Gminę Nowa 

Ruda – 2 punkty, 

5) lokalizacja przedszkola najbliżej miejsca zamieszkania dziecka - 2 punkty. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 tj.: 

1) oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) o zatrudnieniu lub wykonywaniu pracy na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, prowadzeniu pozarolniczej działalności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego, 

o pobieraniu nauki w systemie dziennym (załącznik nr 1); 

2) kopia deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w tym przedszkolu złożona przez rodziców 

(prawnych opiekunów) kandydata; 

3) deklaracja rodzica/ów (prawnych opiekunów) kandydata, że czas pobytu kandydata w przedszkolu przez 

okres 10 miesięcy będzie wynosił 8 godzin dziennie (załącznik nr 2); 

4) oświadczenie rodzica/ów (prawnych opiekunów) o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do funkcjonującej 

w pobliżu szkoły prowadzonej przez Gminę Nowa Ruda (załącznik nr 3); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2015 r.

Poz. 355



5) oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) o miejscu zamieszkania dziecka w pobliżu przedszkola 

(załącznik nr 4); 

6) oświadczenie osoby wykonującej władzę rodzicielską, pieczę zastępczą nad małoletnim lub sprawującej 

opiekę (załącznik nr 5). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa 

Ruda 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

B. Tarapacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 355



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20/IV/15 Rady  

Gminy Nowa Ruda z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 355



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 20/IV/15 Rady  

Gminy Nowa Ruda z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 355



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 20/IV/15 Rady  

Gminy Nowa Ruda z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 355



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 20/IV/15 Rady  

Gminy Nowa Ruda z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 355



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 20/IV/15 Rady  

Gminy Nowa Ruda z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 355


		2015-02-02T11:45:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




